

Grafik zajęć - grupy żłobkowe

LITTLE BEETLES

Celem wszystkich zorganizowanych zajęć w żłobku jest rozwijanie zmysłów, koordynacji wzrokowo-słuchowo-ruchowej, sprawności manualnej oraz umiejętności społecznych dziecka. Czas trwania zajęć nie przekracza 15 minut, a tempo zabaw i różnych aktywności jest dostosowane do możliwości i umiejętności dzieci w wieku żłobkowym.

Zajęcia w języku angielskim mają formę zabawy przy muzyce. Aktywności takie jak: piosenki, proste rymowanki i zabawy ruchowe, służą nie tylko nauce języka obcego, ale również wspomagają wszechstronny rozwój dziecka. Zgodnie z metodą nauczania przez "zanurzenie" (ang. immersion) dzieci przyswajają język angielski podczas zabawy.

Godzina	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
9.00 – 10.30	<p>Bajkowy relaks Zajęcia relaksacyjne polegające na słuchaniu bajek z nagrań lub z książeczek czytanych przez nauczycieli. Jest to czas odpoczynku połączony z masażami.</p>	<p>Rytm i melodia zabawy muzyczno-ruchowe według M. Tomaszewskiej z wykorzystaniem chusty animacyjnej Klanza, kolorowych chustek, instrumentów. Aktywne słuchanie muzyki według koncepcji Batii Strauss. Zajęcia mają na celu rozbudzenie zamięłowania do muzyki.</p>	<p>Zabawy z chustą Klanzy Zabawy z chustą łączą wrażenia wzrokowe, dotykowe i ruch. Wprowadzają radość, odprężenie, tajemniczą atmosferę, a przy tym pobudzają wyobraźnię i wywołują pozytywne emocje.</p>	<p>Mądre główki Zajęcia ogólnorozwojowe dopasowane do aktualnych potrzeb, możliwości i zainteresowań dzieci. Poprzez muzykę, plastykę, ruch i inne formy ekspresji poznajemy otaczający nas świat. Eksperymentujemy, doświadczamy, badamy, smakujemy.</p>	<p>Gordonki Zajęcia umuzykalniające prowadzone według teorii E.E. Gordona., podczas których dzieci stykają się z nowymi bodźcami, różnorodnymi melodiami, rymowanymi wierszykami, poruszają się zgodnie z muzyką, tak jak podpowiada im ich ciało.</p>
	<p>"It's time to say hello!" Język angielski zabawy ruchowe, plastyczne, muzyczne z wykorzystaniem materiałów anglojęzycznych</p>	<p>"It's time to say hello!" Język angielski zabawy ruchowe, plastyczne, muzyczne z wykorzystaniem materiałów anglojęzycznych</p>	<p>"It's time to say hello!" Język angielski zabawy ruchowe, plastyczne, muzyczne z wykorzystaniem materiałów anglojęzycznych</p>	<p>"It's time to say hello!" Język angielski zabawy ruchowe, plastyczne, muzyczne z wykorzystaniem materiałów anglojęzycznych</p>	<p>"It's time to say hello!" Język angielski zabawy ruchowe, plastyczne, muzyczne z wykorzystaniem materiałów anglojęzycznych</p>
	<p>Zajęcia ogólnorozwojowe - realizacja planów miesięcznych</p>	<p>Zajęcia ogólnorozwojowe - realizacja planów miesięcznych</p>	<p>Zajęcia ogólnorozwojowe - realizacja planów miesięcznych</p>	<p>Zajęcia ogólnorozwojowe - realizacja planów miesięcznych</p>	<p>Zajęcia ogólnorozwojowe - realizacja planów miesięcznych</p>
14.30 – 16.00	<p>"Muzyka Smyka" Zabawy przy muzyce z wykorzystaniem różnych instrumentów i piosenek. Muzyka wzbogaca świat przeżyć dziecka, uwrażliwia, rozwija wyobraźnię, emocjonalność i zdolności komunikacyjne.</p>	<p>"Turlanki" Zajęcia gimnastyczne doskonalące podstawowe umiejętności ruchowe z wykorzystaniem przyborów takich jak piłki, woreczki, koce, poduszki itp.</p>	<p>"Rymowanki" Zabawy oparte na tekstach wierszyków, piosenek i rymowanek. Podczas zajęć opiekunowie uczą dzieci orientacji w schemacie ciała, wykonują masażki i bawią się w zabawy paluszkowe.</p>	<p>"Naśladowanki" Zabawy z elementami języka migowego oparte na pokazywaniu i naśladowaniu gestów. Zajęcia z elementami pantomimy wzmacniają motorykę małą, wspierają zdolności komunikacyjne, ćwiczą pamięć przestrzenną i koncentrację.</p>	<p>"Gimnastyka Smyka" Ćwiczenia rozwijające sprawność fizyczną dziecka. Zajęcia ruchowe prowadzone w formie gier i zabaw, zaspokajające "głód ruchu" dziecka, zapewniające niezbędny warunek do prawidłowego rozwoju.</p>